ตามที่ศูนย์วิจัยและพัฒนาการเพาะเลี้ยงสัตว์น้้ าจืดร้อยเอ็ด ได้จัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุส้านักงาน          
จ้านวน  4  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ซื้อ วัสดุส้านักงาน  4  รายการ ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ชื่อ ห้างหุ้นส่วนจ้ากัดหาญพิทักษ์  สรรพศาสตร์ 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  224 บาท (สองร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง   
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   

ประกาศ  ณ  วันที่  7  กรกฎาคม  2564 

(นางสาวนงนุช  สุวรรณเพ็ง) 

ผู้อ้านวยการศูนย์วิจัยและพัฒนาการเพาะเลี้ยงสัตว์น้้าจืดร้อยเอ็ด